
Wichtige Kontaktdaten im B.U.F.F. 

Update: 08/2022 

 

Ersthelfer   

Beate Endemann 9406 – 4550 Beate.Endemann@mdc-berlin.de 

Yvonne Balke 9406 – 4536 Yvonne.Balke@mdc-berlin.de  

Lisa Krenz 9406 – 4514 Lisa.Krenz@mdc-berlin.de  

   

Sicherheitsbeauftragte   

Stefanie  Münchberg 9406 – 3979  Stefanie.Muenchberg@mdc-berlin.de 

   

3T-MRT -Verantwortliche   

Raul Velasquez 9406 – 4519 JoseRaul.VelasquezVides@mdc-berlin.de  

Dave Hübler 9406 – 4536 Dave.Huebler@mdc-berlin.de 

   

3T-MRT Skyra NaKo -Verantwortlicher   

Yvonne Balke 9406 – 1083 Yvonne.Balke@mdc-berlin.de  

Dave Hübler 9406 – 4536 Dave.Huebler@mdc-berlin.de 

   

7T-MRT -Verantwortliche   

Igor Tellez 9406 – 4538 Igor.Tellez@mdc-berlin.de 

Hampus Olsson 9406 – 4544 NilsHampus.Olsson@mdc-berlin.de  

   

9.4T-MRT-Verantwortliche   

Ludger Starke 9406 – 2283 Ludger.Starke@mdc-berlin.de 

Ehsan Tasbihi 9406 – 4518 Ehsan.Tasbihi@mdc-berlin.de 

   

Studienschwester   

Lisa Krenz 9406 – 3980 Lisa.Krenz@mdc-berlin.de  
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